



Uživatelský návod Hoco Y8 



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! 
Chcete-li tomuto zařízení komplexně porozumět a používat jej, znát všechny 
funkce a možnosti ovládání, přečtěte si nejprve tento návod.


Zařízení je pro přizpůsobení a používání připojeno především k mobilnímu 
telefonu prostřednictvím technologie bluetooth. Poskytuje řadu praktických 
funkcí a služeb, které usnadňují obsluhu mobilního telefonu. Má také 
vyvinuto mnoho funkcí pro sportovní aktivitu a zdraví. 


Toto zařízení není certifikovaným lékařským přístrojem a měří různá data. 
Výsledky slouží pouze pro vaší osobní informaci, nikoli jako podklad pro 
diagnostiku a léčbu. Funkce uvedené v uživatelské příručce se mohou s 
fyzickými trochu lišit, prosím, abyste na to brali zřetel.


Poznámka: Produkt je voděodolný na úrovni IP68, takže je možné jej nosit 
při mytí rukou, v dešti a podobně.




 Hodinky sundejte, když se sprchujete horkou vodou nebo jste v 
sauně. Pokud se do hodinek dostane voda v důsledku nedodržení 
pokynů, můžete přijít o záruku.




Stažení aplikace do mobilního telefonu 
Dlouhým stisknutím bočního tlačítka hodinky 
zapněte, otevřete nastavení a naskenujte QR kód 
pro stažení a instalaci aplikace. Můžete také 
naskenovat QR kód uvedený vpravo a stáhnout a 
nainstalovat aplikaci tímto způsobem.

Otevřete nainstalovanou aplikaci a přidejte 
zařízení, vyberte HOCO.Y8.


Ovládání 

Popis funkcí 
Informace o počtu kroků: hodinky podrobně zaznamenávají počet 
kroků, vzdálenost a kalorie.

Monitorování spánku: zaznamenává a zobrazuje celkovou délku spánku 
a můžete si zobrazit údaje o spánku za 7 posledních dní.

Monitorování srdečního tepu: měření aktuální hodnoty srdečního tepu, 
záznam a zobrazení 24hodinové hodnoty srdečního tepu, automatické 
monitorování srdečního tepu každých 10 minut.


Funkce Použití
Otevření ovládacího panelu Přejeďte prstem na domovské obrazovce shora dolů.

Zobrazení informací Přejeďte prstem na domovské obrazovce zdola nahoru.

Otevření hlavního menu Přejeďte prstem z domovské obrazovky doprava.

Otevření seznamu zkratek Přejeďte prstem z domovské obrazovky doleva.

Rychlý přístup na změnu ciferníku Dlouze stiskněte ciferník na 3 sekundy a přejíždění doleva a doprava 
přepněte ciferník.

Zapnutí/vypnutí Dlouze stiskněte postranní tlačítko na 5 sekund.

Krátkým stiskem bočního tlačítka se vrátíte na ciferník hodinek. Na domovské obrazovce stiskněte boční 
tlačítko pro zapnutí/vypnutí displeje.



Sportovní režimy: venkovní běh, jízda na kole, švihadlo, plavání, 
badminton, stolní tenis, tenis, horolezectví, chůze, basketbal, fotbal, 
baseball, volejbal, kriket, ragby, hokej, tanec, spinning, jóga, sedy-lehy, 
běh v hale, gymnastika, veslování, skoky, volné cvičení

Počasí: počasí se zobrazuje podle aktuálního ciferníku (zdroj dat: Yahoo 
Weather Network).

Ovládání fotoaparátu: Otevřete mobilní aplikaci, volbu ovládání 
fotoaparátu a klepnutím nebo třesením pořídíte snímek.

Ovládání hudby: ovládání přehrávání/pauza/předchozí skladby/další 
skladby z mobilního telefonu.

Minutka: lze zvolit odpočítávání 1/3/5/10/15/30/60/120 minut, klepnutím 
na ikonu stopek vstoupíte do funkce stopek.

Budík: Lze nastavit až 3 budíky.

Ženský menstruační cyklus: v osobním rozhraní aplikace musí být 
uživatel označen jako žena, na hodinkách se pak zobrazí příslušná ikona 
cyklu.

SMS připomenutí: zobrazují se notifikace, které ukazují až 8 nejnovějších 
informací.

Další funkce: obrazovka se po zvednutí zápěstí rozsvítí, připomínka 
sedavého zaměstnání, připomínka slabé baterie, připomínka příchozího 
hovoru, vyhledání mobilního telefonu, vyhledání hodinek, online vytáčení/
vlastní vytáčení, systém času 12/24, nastavení jednotek.





Upozornění 

Když se telefon se systémem Android pomocí aplikace připojí k chytrým 
hodinkám, musíte v telefonu poprvé otevřít „Location service“ a vyhledat 
bluetooth název hodinek. Když potřebujete chytré hodinky po zrušení vazby 
znovu připojit, musíte tyto kroky opakovat.


	Stažení aplikace do mobilního telefonu
	Ovládání
	Popis funkcí
	Upozornění

